Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 22:49
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zestaw-pamieci-corsair-vengeance-
cmk16gx4m2a2400c16-ddr4-dimm-2-x-8-gb-2400-mhz-cl16-p-246548.html
Zestaw pamięci Corsair Vengeance
CMK16GX4M2A2400C16 (DDR4 DIMM;
2 x 8 GB; 2400 MHz; CL16)
Cena 916,31 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAKXG
Kod producenta CMK16GX4M2A2400C16
Kod EAN 843591082549
PKWiU 26.11.30.0
Opis produktu
Przeznaczenie: PC/serwer
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Kolor produktu: Czarny
Opóźnienie CAS: 16
Napięcie pamięci: 1.2 V
Pamięć RAM: 16 GB
Typ pamięci RAM: DDR4
Rodzaj pamięci: 288-pin DIMM
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Tak
Prędkość zegara pamięci: 2400 MHz
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 8 GB
Kompatybilne chipsety: Intel® X99
Waga produktu: 75 g
Wysokość produktu: 33,5 mm
Szerokość produktu: 7 mm
Głębokość produktu: 135 mm
Waga wraz z opakowaniem: 95 g
Szerokość opakowania: 90 mm
Wysokość opakowania: 10 mm
Głębokość opakowania: 155 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Ostrzeżenia: Chronić przed skrajnymi temperaturami., Utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi
odpadów elektronicznych., Nie otwieraj obudowy modułu pamięci.
Specyfikacja:
Cechy:
Przeznaczenie: PC/serwer
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Kolor produktu: Czarny
Opóźnienie CAS: 16
Napięcie pamięci: 1.2 V
Pamięć RAM: 16 GB
Typ pamięci RAM: DDR4
Rodzaj pamięci: 288-pin DIMM
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Tak
wygenerowano w programie shopGold
Prędkość zegara pamięci: 2400 MHz
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 8 GB
Kompatybilne chipsety: Intel® X99
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 75 g
Wysokość produktu: 33,5 mm
Szerokość produktu: 7 mm
Głębokość produktu: 135 mm
Dane opakowania:
Waga wraz z opakowaniem: 95 g
Szerokość opakowania: 90 mm
Wysokość opakowania: 10 mm
Głębokość opakowania: 155 mm
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Chronić przed skrajnymi temperaturami., Utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi
odpadów elektronicznych., Nie otwieraj obudowy modułu pamięci.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold